
 

 

REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 22.08.2023 

Presidenten ønsker velkommen til det nye rotaryåret. I åpningsordene minnet han om et 

av rotary’s viktige mottoer «det å gagne andre» og at han var glad for å kunne tilhøre en 

slik organisasjon. En organisasjon som bruker minimalt på administrasjon og som er god 

på å bekjempe korrupsjon. 

Presidenten minnet også om verdenspresidenten Gordon Mcinally fra Scotland sin visjon 

«Å skape håp i verden ved å jobbe for fred og mental helse» 

I den forbindelse kom presidenten med ordene «Det oppstår tomhet der håpet dør» av 

Leonardo Da Vinci og «Menneskets sterkeste egenskap er evig å håpe» av Alf Larsen. 

Til stede: Det møtte 14 medlemmer 

Bursdager: Siden siste møte i juni: Øystein, Kjell, Ola Erik og Terje K. Gratulerer. 

Lotteri: Leif ble kveldens vinner 

Orienteringssaker: 

Terje K. orienterte om Peer Gynt spelet som dessverre ble avlyst. Vi får ikke tilbakebetalt 

billettene, men vi kan få et gavekort på billettkjøpet med fradrag for kr. 100,- pr. billett 

som kan benyttes til kjøp av nye billetter til neste års spel. 

Dette ble vedtatt å motta gavekort og Terje K. fikk i oppdrag å bestille billetter til neste 

års spel. De medlemmene som ikke skulle delta på spelet i 2023 skal også få tilbud om å 

få delta i 2024. 

3 min.: Terje K hadde innlegg om «Hyggeleg Folkeparti» som også var litt i rotarys ånd. 

Program:        

Presidenten presenterte oppsett av klubbens komiteer for rotaryåret 2023-2024. Det 

kom ingen forslag på endringer.  

Ivar oppfordret alle medlemmene å komme med minst et forslag til program i det 

kommende rotaryåret. Gode program er med på gjøre det interessant å komme til 

møtene. 

Ivar minnet også om viktigheten av at vi inviterer med oss personer som kan være 

potensielle nye medlemmer.   

Forslaget sendes som vedlegg til dette referatet. 

De fremmøtte medlemmene fordelte seg på sine respektive komiteer for å planlegge 

rotaryårets arbeid. 

 



PS. Ivar hadde i møte 20.09.2022 en flott presentasjon om Internasjonalt 

undomsareid i Malvik RK. Denne har nå Ivar korrigert for noen mangler som ble 

oppdaget. Den er nå lagt inn under møtereferat den 20.9.2022 og under fliken 

Ungdomsutveksling på vår hjemmeside. 

 

 


